Tên đơn vị thực hiện thông báo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------

	Số: … /…
	……, ngày ….. tháng ….. năm…

THÔNG BÁO
(Về việc: Yêu cầu góp vốn đúng hạn)
Kính gửi: (Tên người góp vốn)
Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2014;
Căn cứ Bản cam kết số:…/CK-… Về việc góp vốn……………………………;
Căn cứ…………
…………………………………… (Tên đơn vị thực hiện thông báo) thông báo yêu cầu các cá nhân có tên trong danh sách sau đây thực hiện việc góp vốn đúng hạn như đã cam kết:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số vốn cam kết góp
	Thời hạn góp vốn
	Ghi chú

	1

	2

	…

…………………………….(Tên đơn vị thực hiện thông báo) thông báo cho cá cá nhân trong danh sách được biết. Yêu cầu các cá nhân thực hiện việc góp vốn đúng hạn như đã cam kết./.
	Nơi nhận:
– Như trên(để biết và t/h);
– Ban lãnh đạo(để báo cáo);
– Các đơn vị(để phối hợp t/h);
Lưu VT,VP, TCKT.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)